ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                     Tuy Phước, ngày     tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt Kết quả chỉ định thầu Tư vấn lập Hồ sơ mời thầu và phân tích

đánh giá Hồ sơ dự thầu gói thầu tư vấn giám sát thi công xây dựng

Công trình: XÂY DỰNG CẦU HÓC CÔNG,

XÃ PHƯỚC THÀNH, HUYỆN TUY PHƯỚC

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 3887/QĐ-UBND ngày 23/11/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bình Định về việc phê duyệt Chủ trương đầu tư xây dựng dự án: Xây dựng cầu

Hóc Công, xã Phước Thành, huyện Tuy Phước;

Căn cứ Quyết định số 2447/QĐ-UBND ngày 05/07/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bình Định về việc phê duyệt Dự án đầu tư và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công

trình: Xây dựng cầu Hóc Công, xã Phước Thành, huyện Tuy Phước;

Căn cứ Quyết định số 8952/QĐ-UBND ngày 10/10/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt Thiết kế xây dựng triển khai sau thiết kế cơ sở

công trình: Xây dựng cầu Hóc Công, xã Phước Thành, huyện Tuy Phước;

Căn cứ Biên bản thương thảo hoàn thiện hợp đồng Tư vấn lập Hồ sơ mời thầu

và phân tích đánh giá Hồ sơ dự thầu gói thầu tư vấn giám sát thi công xây dựng công

trình: Xây dựng cầu Hóc Công, xã Phước Thành, huyện Tuy Phước ngày 08/11/2023

giữa Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện Tuy Phước và Công ty TNHH Tư vấn

Thiết kế Xây dựng Anh Kiệt;

Theo đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện tại Tờ

trình số 918/TTr-BQL ngày 10/11/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kết quả chỉ định thầu Tư vấn lập Hồ sơ mời thầu và phân

tích đánh giá Hồ sơ dự thầu gói thầu tư vấn giám sát thi công xây dựng công trình:

Xây dựng cầu Hóc Công, xã Phước Thành, huyện Tuy Phước, với các nội dung

sau:

1. Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty TNHH Tư vấn Thiết kế Xây dựng Anh

Kiệt.

2. Giá chỉ định thầu: 4.300.000 đồng.

Bằng chữ: (Bốn triệu, ba trăm ngàn đồng).

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện: 30 ngày.

Điều 2. Giao Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện tiến hành

thương thảo ký kết hợp đồng với đơn vị tư vấn theo các nội dung tại Điều 1 của Quyết

định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện, Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện, Giám đốc Công

ty TNHH Tư vấn Thiết kế Xây dựng Anh Kiệt và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan

căn cứ chức năng, nhiệm vụ thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                             CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

                                                                                 Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-18T11:02:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-18T15:16:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-19T15:54:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T07:25:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T07:25:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T07:25:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T07:25:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!